
 

拝啓 寒さが身にしみる頃になりましたが皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。 

本年もＪＨＲＣＡの活動には深いご理解と多大なるご支援を賜り誠にありがとうございました。 

さて、２０１９年１月の例会は新年度を迎え皆様方のご活動やご抱負などを自由に語り合う恒例の 

新春懇親会といたします。 

新年度の日本経済は米中貿易摩擦の中ではあるものの緩やかな成長が見込まれ、個人の観光関連消費

の拡大及び訪日観光需要が期待されます。  

観光業界の課題は、先進国の中で遅れている生産性を創意工夫や技術力でどう克服するか、地域の個

性を生かした新商品の提供、官民一体による消費金額及び客層の拡大などではないでしょうか。 

新年度を迎え、ホテル・レストラン業の発展を願い皆様と親しく情報交換や懇談により活力と英知を

互いに養い良い年を送れる様にいたしましょう！ 

会員並びに月例会にご参加頂きました皆様の多数ご参加をお待ち申し上げております。    

尚、新春懇親会の開催日に関しましては 1 月第二月曜日が祝日ですので、翌日の 15 日火曜日になり

ます、ご注意頂きましてご出席の程宜しくお願い申し上げます。              敬具 

     

                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
「 

 
   

 

記 

日 時 ： ２０１９年１月１５日（第３火曜日） 18：00 開始 

場 所 ： ホテルグランドパレス  芙蓉の間（3Ｆ） 

      東京都千代田区飯田橋 1-1-1  TEL：03-3264-1111 

       ＊鉄道ご利用の場合は下記が便利です（案内図参照） 

地下鉄「九段下駅」 東西線７番口より徒歩１分・ 

半蔵門線・都営新宿線 3ａ番口より徒歩３分 

会  費： 会員￥5,000  ビジター\8,000 

返信期限： １月 １０日（木）  

返信 先： ご参加お申込みは事務局へ e-mail にてご連絡下さいませ。 

      ビジター参加の皆様は、氏名、所属先、役職の明記をお願いいたします。 

日本ホテル・レストランコンサルタント協会 会長 海老原 靖也 
                事務局次長  西田次郎    

        E-MAIL: east_jhrca@nifty.com    TEL＆FAX:03-3713-5509 

 

 

               TEL&FAX ：  03-3713-5509 

             east_jhrca@nifty.com 
 
 
 
 


